信息披露

2023/11/18

星期六

B048

Disclosure

证券代码：002086� � � � � � � � � � � � �证券简称：*ST东洋 公告编号：2023-126

山东东方海洋科技股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动超过1%的公告

股东北京盛德玖富资产管理股份有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

1.基本情况

信息披露义务人 北京盛德玖富资产管理股份有限公司

住所 北京市东城区箭厂胡同22号

权益变动时间 2023年11月16日

股票简称 *ST东洋 股票代码 002086

变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A�股、B�股等） 增持/减持股数（股） 增持/减持比例（%）

A�股 24,000,000 3.17

合 计 24,000,000 3.17

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □ 通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（司法拍卖）

本次增持股份的资金来源

（可多选）

自有资金□银 行 贷 款□

其他金融机构借□ 股东投资款□

其他 □（请注明）

不涉及资金来源√

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比

例(%)

股数(股)

占总股本比例

√%)

北京盛德玖富资产

管理股份有限公司

38,400,000 5.08 14,400,000 1.9

山东东方海洋集团有限公司 20,000,001 2.64 20,000,001 2.64

朱春生 20,000,000 2.64 20,000,000 2.64

车轼 2,943,312 0.39 2,943,312 0.39

合计持有股份 81,343,313 10.75 57,343,313 7.58

其中：无限售条件股份 61,343,313 8.11 37,343,313 4.94

有限售条件股份 20,000,000 2.64 20,000,000 2.64

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

本次增持是否符合 《上市公司收购

管理办法》 规定的免于要约收购的

情形

是□ 否√

股东及其一致行动人法定期限内不

减持公司股份的承诺 是□ 否√

7.备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细√

2.相关书面承诺文件□

3.律师的书面意见□

4.深交所要求的其他文件□

山东东方海洋科技股份有限公司

董事会

二〇二三年十一月十八日

证券代码：002683� � �证券简称：广东宏大 公告编号：2023-073

广东宏大控股集团股份有限公司

关于公司高级管理人员亲属买卖公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东宏大控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）高级管理人员张耿城先生的母亲张水婵女士

[…]

信息披露义务人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息

一致。

特别提示：

1、2023年11月17日，居然之家新零售集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“上市

公司” ）与北京金隅集团股份有限公司（以下简称“金隅集团” ）共同签署《战略合作协

议》。 为促进家居行业高质量发展，助力建设北京国际消费中心城市，充分发挥各自产业体

系所具有的产品优势、资源优势和市场优势，进一步加强交流，深化全产业链合作，上市公

司与金隅集团拟在卖场运营、房地产开发、整装业务、物业管理、数字化转型、物流交付网络

建设等领域开展深度合作（具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《居然之家新零售集团股份有限公司关于公司引入战略投资者暨与北京金隅集团

股份有限公司签署〈战略合作协议〉的自愿性信息披露公告》）。

同日，公司控股股东北京居然之家投资控股集团有限公司（以下简称“居然控股” ）及

其一致行动人汪林朋、霍尔果斯慧鑫达建材有限公司（以下简称“慧鑫达建材” ）与金隅集

团共同签署《北京居然之家投资控股集团有限公司与北京金隅集团股份有限公司关于居

然之家新零售集团股份有限公司之股份转让协议》（以下简称 “《股份转让协议》” ），居

然控股拟将其持有的公司628,728,827股无限售条件流通股 （占公司已发行股份总数的

10.00%）转让给金隅集团，转让价格为人民币3.55元/股，转让总价为人民币2,231,987,

335.85元（以下简称“本次协议转让” 、“本次股份转让”或“本次交易” ）。

2、本次协议转让旨在引进战略投资者，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，

亦不会导致公司控制权发生变化。

3、本次协议转让不涉及要约收购，不构成关联交易。

4、本次协议转让尚需取得深圳证券交易所确认后，方能在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理股份过户相关手续。

5、本次协议转让能否最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次股份转让的基本情况

公司于近日收到控股股东居然控股通知，为引入战略投资者，居然控股及其一致行动

人汪林朋、慧鑫达建材与金隅集团于2023年11月17日共同签署《股份转让协议》，居然控

股拟将其持有的公司628,728,827股无限售条件流通股 （占公司已发行股份总数的

10.00%）转让给金隅集团，转让价格为人民币3.55元/股，转让总价为人民币2,231,987,

335.85元。

本次股份转让完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

本次权益变动前后，交易双方持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

居然控股 2,277,195,173 36.22% 1,648,466,346 26.22%

慧鑫达建材 715,104,702 11.37% 715,104,702 11.37%

汪林朋 372,049,824 5.92% 372,049,824 5.92%

合计 3,364,349,699 53.51% 2,735,620,872 43.51%

金隅集团 0 0 628,728,827 10.00%

注：部分数据比例的尾数差异系因四舍五入所致。

二、本次股份转让双方的基本情况

（一）受让方基本情况

公司名称 北京金隅集团股份有限公司

注册地址 北京市东城区北三环东路36号

统一社会信用代码 91110000783952840Y

注册资本 1,067,777.1134万元人民币

法定代表人 姜英武

经营范围

技术开发、技术服务；组织文化艺术交流活动（不含营业性演出）；机械设备租赁；房地产开

发经营；物业管理；销售自产产品；制造建筑材料、家具、建筑五金；木材加工。（市场主体依法

自主选择经营项目，开展经营活动；该企业2006年04月05日前为内资企业，于2006年04月05

日变更为外商投资企业；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

成立日期 2005年12月22日

（二）转让方基本情况

公司名称 北京居然之家投资控股集团有限公司

注册地址 北京市朝阳区安外北四环东路65号

统一社会信用代码 9111000070017786XN

注册资本 9,055.3345万元人民币

法定代表人 汪林朋

经营范围

投资及资产管理；投资咨询；经济信息咨询；承办家庭装饰市场；货物进出口、技术进出口、代

理进出口；销售家具、建筑材料、五金交电；货运代理；仓储服务；出租商业用房。（“1、未经有